3. אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 45 ימים.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בתחנת המשטרה במגרש הרוסים ירושלים ביום 21.2.16 עד השעה
.08:30

יעבור על וזאת על תנאי למשך 2 שנים, אם 4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים,
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט